

C.I CERRO VERDE DEL ORIENTE SAS

NIT 900321809-3

Responsabilidad Fiscal

R-99-PN - No aplica - Otros

Responsable del impuesto sobre las ventas - IVA

Responsabilidades Tributarias - IVA

Act. Económica:4761

Tel.3192472014

cerroverdesas@hotmail.com

CR 50 42 100 LC 272 - Guarne, Antioquia - Colombia

Cliente: MUNICIPIO DE GUARNE

Factura electrónica de Venta

FVE93

NIT ó CC: 890982055-7

PERSONA: Persona Jurídica

Fecha Creación: 2025-12-19 11:51

DIRECCIÓN: CR 50 NRO 50 02

Fecha Validación: 2025-12-19 14:07

CIUDAD: Guarne, Antioquia - Colombia

Fecha Vencimiento: 2025-12-19 23:59

CORREO: maria.zapata@guarne-antioquia.gov.co

Forma Pago: Contado

TELEFONO: 5510025

Medio Pago: Efectivo



RESPONS FISCAL: R-99-PN

RESPONS TRIBUTARIA: IVA

CUFE:192d3ade89e0f562879099140d5f4458215e8089056d6d7acc79c61cb4b2a39b022513c5d0a6b917a34c58d83d8c7b5e

Modalidad: Electrónica - Número de Autorización: 18764099532458 desde FVE86 hasta FVE500 Vigencia: 2025-10-01 al 2026-10-01

N°	Codigo	Descripción	Cant	Precio	Impuesto	Total Impt.	Dto	Valor Total
1	300	Botellón de Agua 18.9 Litros	5.0	\$ 35,857.14	IVA 19%	\$ 34,064.29	0.0	\$ 179,285.71
2	301	Insta crem por sobres de 100 unidades	5.0	\$ 25,017.14	IVA 19%	\$ 23,766.29	0.0	\$ 125,085.71
3	302	Papel higiénico triple hoja acolcha Max megarrollo mínimo 33 metros	70.0	\$ 3,900.00	IVA 19%	\$ 51,870.00	0.0	\$ 273,000.00
4	303	Café premium grano para cocinar molienda media bolsa por 5 libras	15.0	\$ 141,402.86	IVA 19%	\$ 402,998.14	0.0	\$ 2,121,042.86
5	304	Café instantáneo en polvo frasco *250 gramos	10.0	\$ 149,431.43	IVA 19%	\$ 283,919.71	0.0	\$ 1,494,314.29
6	305	Blanqueador desinfectante de 2000 ml	20.0	\$ 5,971.43	IVA 19%	\$ 22,691.43	0.0	\$ 119,428.57
7	306	Limpiador multiusos, con formula antibacterial antigier elimina el 99,9% de las bacterias que pueden causar malos olores, producto biodegradable con aroma agradable, desinfecta y limpia diferentes superficies fragancias lavanda, manzana	10.0	\$ 14,104.29	IVA 19%	\$ 26,798.14	0.0	\$ 141,042.86
8	307	Vaso de Cartón 7 Onzas Biodegradable X 50 unidades	30.0	\$ 5,312.86	IVA 19%	\$ 30,283.29	0.0	\$ 159,385.71
9	308	Vaso de Cartón 9 Onzas Biodegradable X 50 unidades	5.0	\$ 8,474.29	IVA 19%	\$ 8,050.57	0.0	\$ 42,371.43
10	309	Toallas de papel dobladas, doble hoja tipo Z natural 21,6 x 25 cm * 150 unidades	2.0	\$ 9,865.71	IVA 19%	\$ 3,748.97	0.0	\$ 19,731.43
11	310	Mezcladores en madera x 500 unidades	5.0	\$ 4,484.29	IVA 19%	\$ 4,260.07	0.0	\$ 22,421.43
12	311	Bolsas de basura 36" *48" negra paquete *100 unidades	10.0	\$ 2,105.71	IVA 19%	\$ 4,000.86	0.0	\$ 21,057.14
13	312	Jabon liquido de Manos *500ml	10.0	\$ 4,581.43	IVA 19%	\$ 8,704.71	0.0	\$ 45,814.29
14	313	Gel Antibacterial * 300ml	5.0	\$ 7,057.14	IVA 19%	\$ 6,704.29	0.0	\$ 35,285.71
15	314	Ambientador en aerosol 5 en 1, elimina olores, aromatiza el ambiente, actúa rápidamente, fragancia de calidad, aroma duradero, contenido neto 345 gr/400 ml/400cm3	10.0	\$ 9,712.86	IVA 19%	\$ 18,454.43	0.0	\$ 97,128.57
16	315	Limpia vidrios x 500 ml	15.0	\$ 5,712.86	IVA 19%	\$ 16,281.64	0.0	\$ 85,692.86
17	316	Guantes domésticos de aseo n° 8-9	15.0	\$ 5,531.43	IVA 19%	\$ 15,764.57	0.0	\$ 82,971.43
18	317	Lavaplatos en crema color verde limón * 850 grs, olor cítrico, pasta homogénea sin grumos, pH (sol 1%) máximo 11	10.0	\$ 15,144.29	IVA 19%	\$ 28,774.14	0.0	\$ 151,442.86
19	318	Pegante en barra envase cilíndrico enroscable en la parte inferior, de rápido secado, formula no toxica certificada x 40gr	10.0	\$ 3,282.86	IVA 19%	\$ 6,237.43	0.0	\$ 32,828.57
20	320	Cajas para archivo inactivo # 12 con recubrimiento	10.0	\$ 8,738.57	IVA 19%	\$ 16,603.29	0.0	\$ 87,385.71
21	321	Sobre plástico con cierre de cordón, tamaño oficio	60.0	\$ 1,242.86	IVA 19%	\$ 14,168.57	0.0	\$ 74,571.43
22	322	Huellero tinta negra	5.0	\$ 2,858.57	IVA 19%	\$ 2,715.64	0.0	\$ 14,292.86
23	323	Frasco de tinta negra para sellos	2.0	\$ 5,092.86	IVA 19%	\$ 1,935.29	0.0	\$ 10,185.71
24	324	Bolígrafo de tinta negro semi gel 0,7mm, retráctil	10.0	\$ 9,181.43	IVA 19%	\$ 17,444.71	0.0	\$ 91,814.29
25	325	Lápiz mina negra n° 2 de buena calidad	10.0	\$ 470.00	IVA 19%	\$ 893.00	0.0	\$ 4,700.00
26	326	Notas adhesivas neón 320 hojas	10.0	\$ 6,098.57	IVA 19%	\$ 11,587.29	0.0	\$ 60,985.71
27	327	Banderitas adhesivas color neón por 8 colores	11.0	\$ 1,937.14	IVA 19%	\$ 4,048.63	0.0	\$ 21,308.57

Cliete: MUNICIPIO DE GUARNE
NIT ó CC: 890982055-7 **PERSONA:** Persona Jurídica
DIRECCIÓN: CR 50 NRO 50 02
CIUDAD: Guarne, Antioquia - Colombia
CORREO: maria.zapata@guarne-antioquia.gov.co
TELEFONO: 5510025
RESPONS FISCAL: R-99-PN
RESPONS TRIBUTARIA: IVA

Factura electrónica de Venta
Fecha Creación: 2025-12-19 11:51
Fecha Validación: 2025-12-19 14:07
Fecha Vencimiento: 2025-12-19 23:59
Forma Pago: Contado
Medio Pago: Efectivo

FVE93



28	328	Perforadora de dos huecos, metálica con capacidad para 40 hojas	5.0	\$ 32,747.14	IVA 19%	\$ 31,109.79	0.0	\$ 163,735.71
29	329	Quita grapas	5.0	\$ 2,024.29	IVA 19%	\$ 1,923.07	0.0	\$ 10,121.43
30	330	Resaltadores de larga duración, punta biselada, formula no toxica colores surtidos	5.0	\$ 2,708.57	IVA 19%	\$ 2,573.14	0.0	\$ 13,542.86
31	331	Papel tamaño carta - 75 gr (500 hojas), elaborado en fibra de caña, libre de cloro elemental blanca	40.0	\$ 20,048.57	IVA 19%	\$ 152,369.14	0.0	\$ 801,942.86
32	332	Papel tamaño oficio - 75 gr (500 hojas), elaborado en fibra de caña, libre de cloro elemental blanca	40.0	\$ 24,910.00	IVA 19%	\$ 189,316.00	0.0	\$ 996,400.00
33	333	Pilas alcalinas aa x2	10.0	\$ 3,882.86	IVA 19%	\$ 7,377.43	0.0	\$ 38,828.57
34	334	Pilas alcalinas aaa x 2	10.0	\$ 4,064.29	IVA 19%	\$ 7,722.14	0.0	\$ 40,642.86
35	335	Sobre de manila en papel kraft sin adhesivo tamaño carta	2.0	\$ 11,651.43	IVA 19%	\$ 4,427.54	0.0	\$ 23,302.86
36	336	Sobre de manila en papel kraft sin adhesivo tamaño oficio	2.0	\$ 13,125.71	IVA 19%	\$ 4,987.77	0.0	\$ 26,251.43
37	337	Memoria USB de 32 g	10.0	\$ 26,002.86	IVA 19%	\$ 49,405.43	0.0	\$ 260,028.57
38	338	Botella de tinta Epson T544120, T544220, T544320,544420	4.0	\$ 49,728.57	IVA 19%	\$ 37,793.71	0.0	\$ 198,914.29
39	339	Toner hp 280A	2.0	\$ 35,502.86	IVA 19%	\$ 13,491.09	0.0	\$ 71,005.71
40	340	Cajas para archivar de cartón con base troquelada y sistema de tapa avalada por el archivo general de la nación, color kraft, sistema de doble ventilación, sistema ideal para evitar que se deforme, tipo nevera, con medidas largo 40.5 cm, ancho 26 cm, alto 21 cm.	12.0	\$ 12,000.00	IVA 19%	\$ 27,360.00	0.0	\$ 144,000.00

Información Adicional

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Valor en letras		Impuestos			SUBTOTAL		\$ 8,403,292.86
NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS CON 50 CENTAVOS M/CTE		Impuesto	Base Gravable	Valor Tributo	DESCUENTOS (-)	\$ 0.00	
		IVA 19%	\$ 8,403,292.86	\$ 1,596,625.64	PRECIO BASE	\$ 8,403,292.86	
					IMPUESTOS (+)	\$ 1,596,625.64	
					ANTICIPO	\$ 0.00	
					TOTAL	\$ 9,999,918.50	